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PALACKÉHO 87 - BRNO - PŮDORYS - 3.NP

ČÁST PROJEKTU :

OBSAH VÝKRESU:

MÍSTO STAVBY:

VYPRACOVAL:

INVESTOR:

STUPEŇ PROJEKTU :
DATUM :

PALACKÉHO 87 - BRNO
ÚPRAVY INTERIÉRU A ZMĚNA ÚČELU STAVBY
Z KACELÁŘÍ NA ŠKOLSTVÍ

ČERVENEC 2019

GENER. PROJEKTANT:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTANT:

ARCHITEKTI:

Palackého tř. 426/87612 00 Brno-Královo Pole

PŮDORYS 3.NP
ING. ONDŘEJ VALOUCH

MĚŘÍTKO: Č.VÝKR.:
M 1:100 D.04

ASŘ

JUDr. Ing. PAVEL FABIAN. IČ: 71470948; Marešova 304/12, 602 00, Brno - Veveří

±0,000 = 234,2 m n.m. (B.P.V.)

GSM :  733 737 929
valouch@properity.cz

BOURANÉ KONSTRUKCE

NOVÉ KONSTRUKCE

POZN. SVĚTLÁ VÝŠKA PODLAŽÍ JE 3,0 m

ZMĚNA UŽÍVÁNÍ

ING. TOMÁŠ VAVŘÍNEK; ČÍSLO AUTORIZACE: 1003679
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Tabulka místností PODKROVÍ

Č.

3.01
3.02

3.03

3.04
3.05
3.06
3.07
3.08
3.09
3.10
3.11
3.12

Nový účel
místnosti
UČEBNA

KUCHYŇKA
SPRCHA
ZÁDVEŘÍ
WC MUŽI
WC ŽENY
CHODBA
UČEBNA
UČEBNA
UČEBNA

Původní účel
místnosti

SERVR
ZASEDACÍ
MÍSTNOST

Plocha (m2)

28,30
17,42

43,67

4,08
2,53
1,63
1,20
1,20
9,12

16,02
34,48
26,59

125,15 m2

Podlaha

KOBEREC
KOBEREC

KOBEREC

KERAM. DL.
KERAM. DL.
KERAM. DL.
KERAM. DL.
KERAM. DL.
KERAM. DL.
KOBEREC
KOBEREC
KOBEREC

Stěny

SDK PŘEDSTĚNA
SDK PŘEDSTĚNA

SDK PŘEDSTĚNA

SDK PŘEDSTĚNA
KER. OBKL. (2000)
KER. OBKL. (2000)
KER. OBKL. (2000)
KER. OBKL. (2000)
SDK PŘEDSTĚNA
SDK PŘEDSTĚNA
SDK PŘEDSTĚNA
SDK PŘEDSTĚNA

Strop

SDK PODHLED
SDK PODHLED

SDK PODHLED

SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED
SDK PODHLED

KUCHYŇKA
SPRCHA
ZÁDVEŘÍ
WC MUŽI
WC ŽENY
CHODBA
UČEBNA

KANCELÁŘ

KANCELÁŘ
3.01
36,47 m2

UČEBNA
3.01
36,47 m2

SERVR
3.02
17,42 m2

ZASEDACÍ MÍSTNOST
3.03
43,67 m2

KUCHYŇKA
3.04
4,08 m2

SPRCHA
3.05
2,53 m2

ZÁDVEŘÍ
3.06
1,63 m2WC MUŽI

3.07
1,20 m2

WC ŽENY
3.08
1,20 m2

CHODBA
3.09
9,12 m2

UČEBNA
3.11
34,48 m2

UČEBNA
3.12
26,59 m2

UČEBNA
3.10
16,02 m2


